
Ogłoszenie nr 510239126-N-2019 z dnia 07-11-2019 r.

Województwo Kujawsko-Pomorskie, Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń, krajowy numer
identyfikacyjny 9561969539 w imieniu którego działa Zarząd Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy:
Poprawa odwodnienia drogi wojewódzkiej nr 262 Kwieciszewo – Szyszłowo i drogi wojewódzkiej

254 Brzoza - Wylatowo

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 609504-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Województwo Kujawsko-Pomorskie, Pl. Teatralny 2, 87-100 Toruń, krajowy numer
identyfikacyjny 9561969539 w imieniu którego działa Zarząd Dróg Wojewódzkich w
Bydgoszczy, Krajowy numer identyfikacyjny 09236416000000, ul. ul. Dworcowa  80, 85-010 
Bydgoszcz, woj. kujawsko-pomorskie, państwo Polska, tel. 52 3705717, e-mail
zamowienia@zdw-bydgoszcz.pl, faks 52 3705740.
Adres strony internetowej (url): http://bip.zdw-bydgoszcz.pl/ ; https://platformazakupowa.pl
/pn/zdw_bydgoszcz

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Poprawa odwodnienia drogi wojewódzkiej nr 262 Kwieciszewo – Szyszłowo i drogi
wojewódzkiej 254 Brzoza - Wylatowo

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZDW.RDW1.12.361.14.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa
innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

1. Nazwa zamówienia: „Poprawa odwodnienia drogi wojewódzkiej nr 262 Kwieciszewo –
Szyszłowo i drogi wojewódzkiej 254 Brzoza - Wylatowo” CPV 45.23.24.52-5 – 2 Roboty
odwadniające CPV 90.47.00.00-2 Usługi czyszczenia kanałów ściekowych 2. Zamówienie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f5047fb7-44fc-402a-94c4-4826...

1 z 3 07.11.2019, 08:40



obejmuje następujący zakres robót: a) Przepust DW 262 w km 4+415: -ścinanie mechaniczne
poboczy z załadowaniem i odwiezieniem nadmiaru ścinki na odkład, o grubości 10 cm;
-oczyszczenie ścieków brukowych, przy grubości warstwy zanieczyszczeń ponad 25 do 40 cm; -
naprawa powierzchni gzymsu, polegająca na skuciu wierzchniej uszkodzonej warstwy i
wstawieniu nowych cegieł na zaprawie cementowej przy powierzchni ponad 0,25 m2 do 0,50
m2; - uzupełnienie skrzydełek przy głowicy z bloków kamiennych, na zaprawie cementowo
wapiennej. b) Przepust DW 262 w km 7+940: - czyszczenie przepustów przy grubości namułu w
cm do 80% jego średnicy i średnicy przepustu 0,8 m; - oczyszczenie rowu z namułu, bez
naruszania skarpy rowu, przy grubości namułu 50 cm; - wykopy oraz przekopy wykonywane na
odkład koparkami podsiębiernymi o pojemności łyżki 0,15 m3 w gruncie kategorii III; -
jednokrotna izolacja powierzchni betonowych wykonywana z papy zgrzewalnej polimerowo-
asfaltowej – izolacja rur na połączeniach; - wykonanie nasypów mechanicznie z gruntu
uzyskanego z wykopu, dla gruntu kat III-IV. c) Przepust DW 254 w km 33+300: - czyszczenie
przepustów przy grubości namułu w cm do 80% jego średnicy i średnicy przepustu 0,8 m.
3.Zamawiający zaleca zainteresowanym Wykonawcom przed złożeniem oferty w niniejszym
postępowaniu dokonanie wizji w terenie oraz porównanie z dokumentacją przetargową. Koszty
dokonania wizji w terenie ponosi w całości Wykonawca. Każdy oferent ponosi pełną
odpowiedzialność za treść uzyskanej informacji. 4. Zamawiający dopuszcza rozwiązania
równoważne w stosunku do opisywanych w SST. Wykonawca, który zaoferuje rozwiązania
równoważne, musi wykazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia jest równoważny
czyli spełnia wymagania określone przez Zamawiającego w SST będącego częścią SIWZ.
Zamawiający dokona oceny równoważności w stosunku do wymagań odnoszących się do
przedmiotu zamówienia przekazanym Wykonawcom, a zawartym w opisie zamówienia. 5.
Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia bezpiecznych warunków ruchu drogowego
kołowego i pieszego w rejonie prowadzonych robót objętych umową w szczególności do
oznakowania terenu robót zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 3 lipca
2003r. w sprawie szczegółowych warunków technicznych dla znaków i sygnałów drogowych
oraz urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego i warunków umieszczania ich na drogach (Dz.
U. z 2003r. nr 220 poz.2181 z późn. zm.) na podstawie sporządzonego przez Zamawiającego
projektu organizacji ruchu (na czas prowadzonych robót) zatwierdzonego przez Zarządzającego
ruchem na drogach wojewódzkich tj. Urząd Marszałkowski w Toruniu. Projekt zostanie
przekazany Wykonawcy przez Zamawiającego po podpisaniu umowy. 6. Wykonawca
zobowiązany jest prowadzić roboty w taki sposób by ograniczyć utrudnienia w ruchu do
niezbędnego minimum oraz by nie wyrządzić szkód uczestnikom ruchu drogowego. Wszelkie
szkody z tytułu likwidacji szkód wyrządzonych uczestnikom ruchu drogowego poniesie
Wykonawca. 7.Szczegółowy zakres i warunki wykonania robót określone są w Szczegółowych
Specyfikacjach Technicznych wykonania i odbioru oraz przedmiarach robót będących integralną
częścią dokumentacji technicznej. 8.Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy Pzp,
wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób
wykonujących czynności, o których mowa w XXVII SIWZ w zakresie realizacji zamówienia.
(patrz pkt. V 2.3.2 b).

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45232452-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f5047fb7-44fc-402a-94c4-4826...

2 z 3 07.11.2019, 08:40



III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 1843) zwana dalej „ustawą
Pzp”. Do upływu terminu składania ofert, tj. do dnia 29.10.2019r. do godz. 9:45 nie wpłynęła
żadna oferta.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego
udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f5047fb7-44fc-402a-94c4-4826...

3 z 3 07.11.2019, 08:40


